Sinh năm 1934. Mất ngày 29.04.2016. Tại Ấp Bình Long xã Bình Ninh.H. Chợ Gạo Tỉnh Tiền Giang thọ 83 tuổi. Được siêu thăng tịnh độ.

Xin cảm ơn quý bạn đạo.
Tăng Văn Hoàng (Mỹ Tho) kính báo

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo NGUYỄN THỊ CÚC. Sinh năm 1954. Mất ngày 02.05.2016 (nhằm ngày 26.03 năm Bính Thìn) tại Ấp Thạnh Lộc. Tân Long-Phụng Hiệp Hậu Giang thọ 63 tuổi. Được siêu thăng tịnh độ.

Xin cảm ơn quý bạn đạo.
Quách Khánh Châu (Sóc Trăng) kính báo.

THƠ BẠN ĐẠO

Tình Thương Của Mẹ

Mẹ già gánh nặng cả hai vai
Một mình cực khổ chịu đắng cay
Chăm lo con trẻ được no ấm
Tình thương của Mẹ như sông dài